
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 34
m2
Číslo inzerátu (ID): 4260265 Datum vydání: 05.07.2024

Cena za nemovitost:

2 599 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Jedinečná nabídka rekreační chaty na prodej, která se nachází v
obci Šternberk, okres Olomouc, na samém okraji města, v přírodě.

Zastavěná plocha je 34 m2, užitná plocha suterénu a přízemí je 55
m2. Celková plocha parcely je 376 m2.

Chata je dřevěná, zateplená, se zděným suterénem, střecha
eternitová.

Chata disponuje celkem 4 pokoji:
- v suterénu je 1 obývací místnost s kamny na tuhá paliva,
koupelna, WC a technická místnost s kamny a s bojlerem
- v přízemí se pak nachází vstupní hala, obývací místnost s
kuchyňským koutem, malá ložnice a koupelna se sprchovým
koutem a WC.
V zadní části chaty se nachází další technická místnost, kde je
umístěna expanzní nádoba a pračka. Dále se na pozemku nachází
dřevěný přístavek, který může sloužit jako dílna apod.

Chata je připojena na elektrickou energii, má vlastní vrt na vodu a
odpad je řešen jímkou s trativodem. Vytápění zajišťují kamna na
tuhá paliva s výměníkem a rozvodem do ústředního topení, v
suterénu je i podlahové topení. Ohřev vody je elektrickým bojlerem.

Předností je krásná terasa orientovaná jižním směrem s výhledem
na lesy a okolní přírodu, kde si můžete vychutnat ranní kávu, večer
pak můžete posedět na zahradě při ohni a opékat špekáčky.
Pozemek u chaty lze využít i k zahradničení.

Chata je ideálním místem pro odpočinek a relaxaci od
každodenního shonu, případně může sloužit i k trvalému bydlení.

Bližší informace ráda poskytnu osobně, neváhejte mi zavolat a
sjednat si prohlídku, těším se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4260265
Inzerát vydán: 05.07.2024
ID zakázky v RK: 23057
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 34 m2
Užitná plocha: 55 m2
Plocha pozemku: 376 m2
Zastavěná plocha: 34 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Kamila Kopřivová
Tel:

736167321
Email:

koprivova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


